CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº   , 2008

 (Da Sra. Deputada Andreia Zito)

  Senhor Presidente da CTASP,

  Em virtude do esgotamento dos prazos regimentais contidos no art. 52 do

Regimento Interno da Casa, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do § 4º, do

mencionado artigo, que a proposição PL Nº 1.381, de 2007, de minha autoria, que

“Estabelece critérios para participação de modelos em desfile, campanha ou evento de moda

e dá outras providências”, seja incluído imediatamente na Ordem do Dia da reunião

imediata, para apreciação nesta Comissão.

Sala da Comissão,   de   de 2008.

Deputada ANDREIA ZITO